humiliter de se sentire et se viles et humiles reputare. Sic dicebat iohes. Non sum dignus ut soluam corrigiam calciamenti eius. Marc. p. 1. Jo. p. Itē debent de se humiliter loqui. sic dicebat iohes Ego vox clamatis in deserto. Jo. p. Debent religiosi non pomposi sed humiliter indui. quod qui molliib[us] vestiatur in domini b[ea]tū regū sunt. In cuius figura iohes erat veste indutus de pilis camelorum. Math. iii. Unde ecclā aug[ustinus] in regula dicit. Non sit notabilis habitus vester. sive quo verbo dicit. Hugo de sancto viatore. Non enim pulchritudo vestis sed mundatio metis ornatum facit clericum. Itē Gregorius. Si cultus vestiu[m] subtilium peractum non esset nequam dominum in sermone tam vigilanter expressissimū dicens quod uires ille qui purpura fuit indutus a p[ro]p[ter]a inferos sicut queret. Lu. xvi. De helya similiter dicit. vir pilosus et zona pellicea accinctus retribuit. iii. Re. p. Item religiosi debent humiliari et non laute passi ne murmurant incipiunt in deserto religiosis cum filiis israel dicentes. Utinam mortui essemus in terra egypci quoniam sedebamus super ollas carniū. sed sint contenti victu tenui aiz iobane cuius cibus erant locuste et mel filuestre. Math. iii. In cuius ecclā figura angelus helya solum panem sub cinerium et aquā ministrait. iii. regū. xix. Debent ecclā humiliari vicuum querere nec ex superbia verecundari ut mendicet. Ideo helyas servus dei a vidua sareptena bucellaz panis humiliiter postulavit. iii. Reg. xvii. Itē debent humiliari habitare non in altis locis et excelsis palacij. sed in locis solitarijs et desertis. Ideo iohes habebat in deserto. Lu. iii. Humiliates se domino humiliari exaltatur iuxta saluatoris sentencias. Qui se humiliat exaltabitur et qui se exaltat humiliabitur. Luc. xiii. 1. xvii. In cuius figura saul qui querebat asinos fuit a domino super regnum israel exaltatus. p. Re. ix. Veniens helyseus ad aquas iordanis. p[ro]prio precoccidit aquas nichil dices. et non est diuisa quod superbe agebat. Secundo nomine dominum vocabat humiliiter et sic exaltatus est. quod spiritu helyes humiliatur duploem. propterea fuit et mirabilia facere inchoabat. iii. Reg. ii. Dispersi filii israel humiliauerunt se et fuerunt per victoria exaltati. Judith. xiii. 1. xv. Petro dicente humiliari ex a me quod homo peccator sum in hoc officium apostolatus dominus sibi benignus omnis sit. Lu. v. Optimam regulam humiliatis ostendit saluator dicens. cum iniuriantur vobis ad nupcias recumbet in nouissimo loco. Lu. xiii.

Humiliari debet homo quanto maior est iuxta scientiam salomonis
Quanto maior es humilia te in omnibus? Ideo hester magna effecta tam semper humilitate sectabatur et superbum dericit amorem
Dester. iiiij. David licet magnus et in regno ventus tam virtualia fratribus humiliter defererebat p. re. xxvij. Propheta magnus ihesu
as ex utero vocatus propheta dicebat nescio loquitur. **I**here. i. Joseph
vir iustus et castus reputans se indignum virginis coniugio voluit
eum occulte dimittere. **M**ath. p. **J**ohannes cum propter eius sanctitatem crederet christus dicebat non sum dignus corrigere calciamenti eius
solueret. **J**o. p. **H**umiles debet esse homines quoniam aliqua bona faciunt ut non velint inde habere vanam gloriam vel ab hominibus
collaudari. Nam christus publica sua miracula ostendere ac reuelare prohibebat ut patet in leproso mudato. **M**ath. viij. et duobus oculis illuminatis mat. ix. Itē vni cecidit **M**ath. viij. Et furdo et muto sanato math. viij. Et similiter de transfiguratione **M**at. xvij. Ad
fugiendum iactanciam et vanam gloriam de bonis que nos agimus et habendum humilitatem multum valet exemplum de humili publicano et superbo phariseo. **L**uce. xvij. Petrus sanas claudum non sibi tribuit miraculum sed deo. **A**ctu. iiiij. **H**umilitas merefit indulgenciam predicatorum. Nam achab nequam audiens penam fibi debitam per predictis humiliatus est et deinde ei penam temporauit. **iij. re. xxii.**
Ezechias humiliatus est idcirco ira dei non venit super eum in diebus suis. **iij. pali. xxix.** Nabuchodonosor humiliatus cognovit statum suum. et ideo reductus est ad statum pristinum. **D**an. q. eto.
Quia minime humiliati sunt ideo eorum civitas non est subuersa. **T**one. iiiij. Magdalena quod pedes Christi humiliiter accessit predictorum suorum veniam impetravit. **L**u. vij. **H**umilitatis exemplum debetur de Christo suscipe. in triplici enim statu suo humili fuit. scilicet in statu nativitatis. vite et mortis. Humil fuit in nativitate quando concipi voluit in civitate parua. unde dixit nathanael. **a** nazareth poterit aliquid boni esse. **L**uc. p. **J**o. p. Itē de humili virgine nasci voluit. dixit enim mater eius Ecce ancilla domini. itē dixit. Respexit humilitate ancille sue. **L**u. p. Item in humili loco reclinatus. scilicet in sepulcro. **L**u. iiij. De humilitate Christi quoniam humiliiter vixit humiliiter docuit nunc obmitto. quod de hac plena sunt omnia euangelia. De morte autem Christi notandum est quod fuit humiliata. Caruit enim septem que superbi querunt scilicet terrena affluencia. quod vestitu